
LE PIN AU HARAS

10-juin-2023 - 11-juin-2023

M : Jean Pierre Tuloup

C : Nadine Cochenet Kersenti

E : Sylvette Benoist

Définitif

Résultats / Results

Pro Elite Grand Prix Préparatoire

JUGES

N°13 - Pro Elite Grand Prix 

Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

CARRIERE DU CHATEAU Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

10-juin-2023

Gains

%Err./Pen.

Sexe / Année /Race / Robe / Père x Mère (Père de Mère) /Propriétaire
Bon/%Pen

1 DORIAN GREY DE HUS Jessica MICHEL BOTTON 71.087%

 (1)

-

-

70.000%

 (1)

975.00

 (1)

70.870%

46.00-

- - / -

H/SF./Alezan/2013/Don Juan de Hus x Poetin Z Cl 1(Sandro Hit)/HARAS DE HUS S.

70.652

- / -

2 FLINTSTONE Delphine MULLIEZ 62.174%

 (2)

-

-

64.022%

 (2)

869.50

 (2)

62.826%

39.00-

- - / -

M/KWPN/Alezan/2010/Vivaldi x Uretha(Polansky)/Mulliez Delphine(100%)/Van de We

63.007

- / -

NP ROMEO Ludovic HENRY -

-

-

-

-

--

-

-

- -

H/OLD/Bai/2010/Romanov Blue Hors x Waldblume(Sandro Hit)/Henry Ludovic(50%),  H

-

- / -

10-juin-2023 18:24
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